П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.03.2024 года                                                         № 50

О внесении изменений в Порядок организации и

проведения публичных слушаний на территории

Никольского муниципального округа Вологодской

области, утвержденный решением

Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 20 сентября 2023 года

№12

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Представительное Собрание Никольского муниципального

округа

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний на

территории Никольского муниципального округа Вологодской области,

утвержденный решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 20 сентября 2023 года №12, изменения, изложив пункт

5.4 в следующей редакции:

«5.4. Рекомендации публичных слушаний, включая мотивированное

обоснование принятого решения, в течение 10 рабочих дней со дня их принятия

подлежат:

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

размещению уполномоченным сотрудником органа местного самоуправления

округа в соответствующем разделе платформы обратной связи Единого портала для

ознакомления жителей округа (в случае использования Единого портала).».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, подлежит

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________ В.В. Панов